

L. Dz. 133/05/18

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Zamawiający przekazuje treść pytań do Ogłoszenia wraz z odpowiedziami:

dotyczy: postępowania konkursowego na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie diagnostycznych badań laboratoryjnych

Pytanie 1

Przyjmujący Zamówienie rozumie, że w § 2 punk 3 Wzoru Umowy, punkt poboru materiału do badań laboratoryjnych musi mieć rejestrację prawną /wymaganą dokumentację/ w mieście Strzelin.

Odpowiedź do Pytania nr 1

Zamawiający odpowiada, iż ważna jest zgoda sanepidu do pobierania materiału na terenie Strzelina.

Pytanie nr 2

W § 2 punk 4 Wzoru Umowy, przez badania PILNE/CITO Przyjmujący Zamówienie ma rozumieć w myśl obowiązujących norm i przepisów medycznych, dostarczenie kompletnego wyniku badania laboratoryjnego autoryzowanego przez Diagnostę Laboratoryjnego w oryginale do 1 godziny, licząc od momentu rejestracji skierowania pacjenta w zarejestrowanym punkcie poboru badań – patrz punkt nr 1.

Odpowiedź do Pytania nr 2

Zamawiający odpowiada, iż Przyjmujący Zamówienie ma rozumieć w myśl obowiązujących norm i przepisów medycznych.

Pytanie nr 3

Do badań typu: PILNE/CITO Przyjmujący Zamówienie ma zaliczyć badania, dla których otrzymany wynik badania w ciągu tak zwanej „złotej godziny” ma istotne znaczenie dla procesu leczenia i życia pacjenta: PT/INR, APTT, NA, K, Glukoza, Morfologia, Mocznik, Kreatynina, MOCZ-BADANIE OGÓLNE.

Odpowiedź do Pytania nr 3

Zamawiający do badań typu PILNE/CITO zalicza badania: PT/INR, APTT, NA, K, Glukoza, Morfologia, Mocznik, Kreatynina, MOCZ-BADANIE OGÓLNE.

Pytanie nr 4

Przyjmujący Zamówienie ma wykonać badania laboratoryjne o nazwie: CRP, ASO, RF metodą czułą i ilościową pozwalającą lekarzowi na różnicowanie i monitorowanie schorzenia w trakcie procesu leczniczego pacjenta, co znacząco wpływa na skrócenie: procesu leczenia oraz kosztów leczenia.

Odpowiedź do Pytania nr 4

Tak jak Zamawiający określił w załączniku nr 1 do formularza ofertowego

Pytanie nr 5

Czy zgodnie z obowiązującym od 25.05.2018 roku RODO Udzielający Zamówienie przewiduje zawarcie z Przyjmującym Zamówienie, umowy powierzenia danych osobowych? Jeżeli tak prosimy o udostępnienie wzoru takiej umowy.

Odpowiedź do Pytania nr 5

Zamawiający przewiduje stosowanie ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). Wzór umowy zostanie załączony do ogłoszenia na stronie: www.pzla-strzelin.pl

Pytanie nr 6

W związku z §6 punkt 2 wzoru umowy Udzielający Zamówienie zobowiązuje Przyjmującego Zamówienie do wykonania badań w terminie do 3 dni od daty pobrania materiału czy w przypadku przyczyn niezależnych od Przyjmującego Zamówienie (badania wysyłkowe wykonywane poza siedzibą Przyjmującego Zamówienie), Udzielający Zamówienie dopuści dłuższy czas oczekiwania na wynik badania. Może on się wahać w zależności od rodzaju badania nawet do 10 dni.

Odpowiedź do Pytania nr 6

Zamawiający dopuszcza dłuższy czas oczekiwania na wynik badania nawet do 10 dni.

Pytanie nr 7

§ 1 pkt 5 umowa jest niepoprawnie skonstruowana biorąc pod uwagę niemożność jej odczytania i zrozumienia, w związku z tym czy Zamawiający prześle uzupełniony wzór umowy?

Odpowiedź do Pytania nr 7

Zamawiający dokonał modyfikacji całego § 1 umowy i zamieścił go na stronie internetowej www.pzla-strzelin.pl.

Pytanie nr 8

§ 2 pkt 1 czy Zamawiający dookreśli adres Wykonawcy umowy – podany we wzorze umowy jest ogólnikowy;

Odpowiedź do Pytania nr 8

Zamawiający nie dookreśli adresu Wykonawcy umowy podany we wzorze umowy ma być ogólnikowy.

Z poważaniem

DYREKTOR
PUBLICZNEGO ZAKŁADU LECZNICTWA
AMBULATORIJNEGO w STRZELINIE
lek.med. Teresa Skwarzyńska